Praça São Sebastião, Nº 04 – Bairro Nossa Senhora Aparecida, Centro, Bias Fortes, CEP: 36.230-000.
Estado de Minas Gerais – TEL: (32) 3344-1339 | E-mail: contato@camarabiasfortes.mg.gov.br

Página Facebook: camarabiasfortes | Instagram: camarabiasfortes
Site: www.camarabiasfortes.mg.gov.br

REQUERIMENTO Nº 005/2024

Excelentíssimo Senhor
Vagner Machado de Almeida
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Os Vereadores que abaixo subscrevem, em pleno exercício de seus mandatos,
com fundamento no artigo 112 do Regimento Interno da CMBF, vêm requerer, após ouvido
o plenário, que seja dispensado o interstício, para votação em 2º turno, do Projeto de
Emenda à Constituição do Estado de Minas Gerais, alterando o art. 24, §§11 e 12 de 22
de março de 2024.

Atenciosamente,

  João Batista
    Vereador

José Ademir da Fonseca
Vereador

                                                                                     Carlos Eduardo dos Reis Almeida

                                                                                                           Vereador